
Grundejer . Jreningen Stauning Vesterstrand
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Driftsregnskab 1. januar - 31. december 2008

Kontingenter
Tilskud fra festudv.
Renteindt.
Renter aktier
lndtægt hjemmeside
Legeplads
Salg af postkasser

Status pr. 31. dec. 2008
Aktiver:
Stauning Andelskasse
Stauning andelskasse (24 mdr.)
Vedligehold legeplads m.v.
Andelsbevìs
Postkassehuse

Karen Marìe Nielsen
kasserer

lndtægter
205975,00

2000,00
5612,38

0,00
495,25

0,00
1200,00

2',15282,63

257207,08
34958,42

0,00
0,00

40000 00
332165,50

2007
199593,75

2500,00
2211,26

589,01
2455,00

44848,37
0,00

252197,39

2007
327934,59

4348,67
44848,37

200,00
60000,00

437331,62

25082,45
1 3682,1 6

0,00
10'186,80
14607,50

245554,57
20000,00

0,00
0,00
0,00

329113,48

420978,06
-1'13830,85
307147,21

25018,29
0,00

332165,50

2007
23469,80

8942,45
1060,66
5670,11

12804,75
51607,73
20000,00
2250,00

500,00
312.10

Udgifter
Generalforsamling
Bestyrelsesmøder+honorar
Renteudg.
Kontorhold, mobiltlf.
Forsikringer
Vedligehold og drift af omr.
Afskrivn. Postkassehus
Stiftelsesprov.
Dokumentgebyr
Kurstab

Passiver
Egenkap. Primo
Resultat 2008
Egenkap. Ultimo
Skyldige omk.
TDC mobil

126617,60

2007
295398,27
125579,79
420978,06

16231 ,84
121 ,72

437331,62

'I
den. 'Ç. april 2009

Foreningens sper Broberg Foreningens revisor. Frank Thimm


